

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2022-PE/SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: BROCAS 1012
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,56
Valor Final: 3,95
Valor Total: 118,50
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: FAVA

Item: 0002
Descrição: BROCAS 1014
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,26
Valor Final: 3,95
Valor Total: 118,50
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: FAVA

Item: 0003
Descrição: BROCA Nº 1013
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,03
Valor Final: 3,95
Valor Total: 118,50
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: FAVA

Item: 0004
Descrição: BROCA Nº 245
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,74
Valor Final: 5,66
Valor Total: 169,80
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: BROCA Nº 245

Item: 0005
Descrição: BROCA Nº 1035
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,76
Valor Final: 4,81
Valor Total: 144,30
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: FAVA

Item: 0006
Descrição: BROCA DE ACABAMENTO TIPO CHAMA 3118 FF
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,55
Valor Final: 4,81
Valor Total: 144,30
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: FAVA



Item: 0010
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A 3
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,00
Valor Final: 16,99
Valor Total: 339,80
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: DFL

Item: 0011
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A2
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,23
Valor Final: 16,49
Valor Total: 329,80
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: DFL

Item: 0012
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL B2
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,48
Valor Final: 16,49
Valor Total: 329,80
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: DFL

Item: 0013
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL C2
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,29
Valor Final: 16,49
Valor Total: 329,80
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: DFL

Item: 0014
Descrição: MATRIZ DE POLIESTER
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,80
Valor Final: 1,94
Valor Total: 58,20
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: PREVEN

Item: 0016
Descrição: FLUOR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 6,39
Valor Total: 191,70
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: MAQUIRA

Item: 0017
Descrição: TESOURA RF RETA 15CM Especificação: MATERIAL TECNICO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,33
Valor Final: 32,03
Valor Total: 256,24
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: ABC

Item: 0018



Descrição:	AGUA DESTILADA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,25
Valor Final:	0,77
Valor Total:	308,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	AGUA DESTILADA
Item:	0019
Descrição:	CABO DE BISTURI Nº 3 Especificação: MATERIAL TECNICO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,81
Valor Final:	10,93
Valor Total:	87,44
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0020
Descrição:	ANESTESICO A 3% Especificação: LIDOSTESIN 3% 1:50.000, CAIXA COM 50TUBETES 1,8 ML CADA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	127,71
Valor Final:	86,22
Valor Total:	4.311,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	ANESTESICO A 3% Especificação: LIDO
Item:	0021
Descrição:	ANESTESICO TOPICO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,91
Valor Final:	10,29
Valor Total:	308,70
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	ANESTESICO TOPICO
Item:	0023
Descrição:	MICROBUSH
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,51
Valor Final:	13,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	MICROBUSH
Item:	0024
Descrição:	RESINAS B 3
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,81
Valor Final:	14,91
Valor Total:	298,20
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	DFL
Item:	0025
Descrição:	RESINA C1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,90
Valor Final:	17,52
Valor Total:	350,40
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	BIODINÂMICA / BIODINAMICA
Item:	0027
Descrição:	BROCA RESTAURAÇÃO 4135



Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,72
Valor Final: 9,00
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me
Modelo: UNID

Item: 0028
Descrição: BROCA RESTAURAÇÃO 4200
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,19
Valor Final: 9,00
Valor Total: 270,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me
Modelo: UNID

Item: 0029
Descrição: BROCA RESTAURAÇÃO 3195 F
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,95
Valor Final: 4,82
Valor Total: 144,60
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: FAVA

Item: 0030
Descrição: BROCA RESTAURAÇÃO 1190 FF
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,81
Valor Final: 2,08
Valor Total: 62,40
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA
Modelo: Ponta 1190F

Item: 0031
Descrição: BROCA RESTAURAÇÃO 3168 FF
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 4,82
Valor Total: 144,60
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: FAVA

Item: 0032
Descrição: ADESIVO PARA RESTAURAÇÃO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,89
Valor Final: 19,18
Valor Total: 575,40
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: BIODINÂMICA / BIODINAMICA

Item: 0033
Descrição: MATRIZ DE AÇO Especificação: 0,05X5MM 0,05X7MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,94
Valor Final: 2,77
Valor Total: 55,40
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: MAQUIRA

Item: 0034
Descrição: SYCAL
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,70
Valor Final:	41,83
Valor Total:	1.254,90
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	SYCAL
Item:	0035
Descrição:	ALGODAO DE ROLETE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,47
Valor Final:	1,95
Valor Total:	97,50
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	ALGODAO DE ROLETE
Item:	0036
Descrição:	ESCOVA DE ROBINSON
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,04
Valor Final:	1,76
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	ESCOVA DE ROBINSON
Item:	0037
Descrição:	FIO DENTAL Especificação: SABOR MENTA, COM 500 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,66
Valor Final:	12,05
Valor Total:	241,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	FIO DENTAL Especificação: SABOR MEN
Item:	0039
Descrição:	CLOREXIDIVA A 2%
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,26
Valor Final:	14,20
Valor Total:	170,40
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	MAQUIRA / MAQUIRA
Item:	0040
Descrição:	LUBRIFICANTE PARA CANETA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,86
Valor Final:	22,79
Valor Total:	227,90
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0041
Descrição:	SERINGA CARPULE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,04
Valor Final:	35,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	SERINGA
Item:	0042
Descrição:	ALAVANCA RETA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	38,64
Valor Final:	35,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	ALAVANCA
Item:	0043
Descrição:	JOGO DE ALAVANCA E BANDEIRINHA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,15
Valor Final:	112,00
Valor Total:	1.344,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	JOGO
Item:	0044
Descrição:	FORCEPS 150
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,85
Valor Final:	80,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	FORCEPS
Item:	0045
Descrição:	FORCEPS 16
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,51
Valor Final:	80,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	FORCEPS
Item:	0046
Descrição:	FORCEPS 17
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,61
Valor Final:	70,36
Valor Total:	844,32
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA
Modelo:	Fórceps adulto 17
Item:	0047
Descrição:	FORCEPS 18 L
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,87
Valor Final:	70,36
Valor Total:	844,32
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA
Modelo:	Fórceps adulto 18L
Item:	0048
Descrição:	FORCEPS 18 R
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,09
Valor Final:	80,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	FORCEPS
Item:	0050
Descrição:	FORCEPS 151
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,64



Valor Final: 80,00
Valor Total: 960,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo: FORCEPS

Item: 0051
Descrição: ESPATULA 24
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,28
Valor Final: 12,00
Valor Total: 96,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo: ESPATULA

Item: 0052
Descrição: SINDESMOTOMO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,75
Valor Final: 16,27
Valor Total: 325,40
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: ABC

Item: 0053
Descrição: ESPELHO BUCAL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,02
Valor Final: 3,55
Valor Total: 142,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: ESPELHO BUCAL

Item: 0054
Descrição: CABO PARA ESPELHO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,58
Valor Final: 5,69
Valor Total: 227,60
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me
Modelo: UNID

Item: 0055
Descrição: PINÇA ANATOMICA CURVA
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,73
Valor Final: 23,76
Valor Total: 665,28
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: PINÇA ANATOMICA CURVA

Item: 0056
Descrição: SONDA EXPLORADORA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,30
Valor Final: 12,72
Valor Total: 254,40
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: SONDA EXPLORADORA

Item: 0057
Descrição: ESPATULA PARA RESINA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,32
Valor Final: 17,90



Valor Total:	358,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	GOLGRAN / GOLGRAN
Item:	0058
Descrição:	APLICADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,05
Valor Final:	10,66
Valor Total:	127,92
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA AGUA BOA LTDA
Modelo:	Aplicador hidrox cálcio duplo reto
Item:	0059
Descrição:	COLHER DENTARIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,63
Valor Final:	14,66
Valor Total:	293,20
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	GOLGRAN / GOLGRAN
Item:	0060
Descrição:	CURETA PERIODONTAL
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,96
Valor Final:	18,53
Valor Total:	148,24
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	BSZ CIRURGICA
Item:	0061
Descrição:	CURETA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,38
Valor Final:	9,00
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	CURETA
Item:	0062
Descrição:	POTE SAPPER
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,63
Valor Final:	3,40
Valor Total:	27,20
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	ART VIDRO
Item:	0063
Descrição:	PLACA DE VIDRO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,88
Valor Final:	10,22
Valor Total:	81,76
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	DAUFENBACH
Item:	0064
Descrição:	FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	662,88
Valor Final:	450,00
Valor Total:	450,00



Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo:	PRIME LED
Item:	0065
Descrição:	KIT DE CANETAS ALTAS E BAIXA ROTAÇÃO + MICROMOTOR
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.320,54
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo:	KIT ACADEMICO PRIME
Item:	0066
Descrição:	ACIDO FOSFORICO GEL 35A Especificação: 37% CONDICIONADOR ACIDO DE ESMALTE E DENTAL COM 03 SERRINGAS COM 2,5ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	6,47
Valor Final:	4,50
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	ACIDO
Item:	0067
Descrição:	AGENTE DE UNIAO COM CARGA FOTOPOLIMERIZAVEL Especificação: MONOCOMPONENTES PARA ESMALTE E DENTINA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	23,45
Valor Final:	18,26
Valor Total:	547,80
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0068
Descrição:	ÁGUA OXIGENADA Especificação: Material tecnico
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,79
Valor Final:	8,09
Valor Total:	161,80
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0069
Descrição:	AGULHA GENGIVAL CX COM 100
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,61
Valor Final:	31,00
Valor Total:	310,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	AGULHA
Item:	0070
Descrição:	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G Especificação : ESTERIL 25 MM SILICONIZADA E ESTERILIZADA, BISEL TRI FACETADO, AÇO INOXIDAVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,04
Valor Final:	31,00
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	AGULHA
Item:	0071
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500G Especificação: 100% algodão, alvejado, isento de impurezas, inodoro e insípido, rolo com 500 g. fina com espessura uniforme, camadas sobrepostas regularmente, compacto, aspecto homogêneo e macio, boa absorção, enrolado em papel apropriado em toda sua extensão Embalagem: rolo com 500 g em embalagem individual. Na embalagem deverá estar impresso dados de identificação, procedência, data de fabricação, tipo de esterilização, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Rolo



Valor Referência	16,50
Valor Final:	14,67
Valor Total:	190,71
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500G Especifi
Item:	0073
Descrição:	BACTERICIDA GLUTARALDEIDO A 2% 12G
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	971,19
Valor Final:	27,37
Valor Total:	54,74
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	RIOQUIMICA / RIOQUIMICA
Item:	0074
Descrição:	CIMENTO FOSFATO ZINCO EM PÓ P BASES E CIMENTAÇÕES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,61
Valor Final:	17,60
Valor Total:	105,60
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SS WHITE / SSWHITE
Item:	0075
Descrição:	CIMENTO FOSFATO ZINCO LIQUIDO P BASES E CIMENTAÇÕES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	15,15
Valor Final:	17,60
Valor Total:	105,60
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	SS WHITE / SSWHITE
Item:	0077
Descrição:	CIMENTO FORRADOR DE CAVIDADE DO DENTE LIQUIDO Especificação: COM 20ml ESSENCIA DE CRAVO DA INDIA EUGENOL 95grs, TIMOL 15grs.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,71
Valor Final:	16,74
Valor Total:	753,30
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	BIODINÂMICA / BIODINAMICA
Item:	0078
Descrição:	COMENTO FORRADOR DE CAVIDADE DO DENTE EM PÓ Especificação: COM 50 gr OXIDO DE ZINCO 81, 81GRS, SULFATO DE BARIO 16, 16GRS, FOSFATO DE CALCIO 2,02GRS, ACETATO DE ZINCO 1,01GRS.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,10
Valor Final:	9,16
Valor Total:	412,20
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	BIODINÂMICA / BIODINAMICA
Item:	0079
Descrição:	CIMENTO ENDODONTICO PÓ OXIDO DE ZINCO RESINA Especificação: HRIDROGENADA SULFATO DE BARIO SUBCARBONATO DE BISMUTO BORATO DE SODO E LIQUIDO EUGENOL, OLEO DE AMENDOIA DOCE ENDOPFIL.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	40,81
Valor Final:	25,88
Valor Total:	155,28
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0080
Descrição:	CREME DENTAL 90GR COM FLUOR
Quantidade:	5



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	2,59
Valor Total:	12,95
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	ICEFRESH
Item:	0082
Descrição:	ESCOVA DE DENTE ADULTO MACIA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,05
Valor Final:	0,87
Valor Total:	870,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	MEDFIO /CONDOR
Item:	0083
Descrição:	ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	0,78
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	MEDFIO /CONDOR
Item:	0084
Descrição:	ESPONJA HEMOSTATICA Especificação: OBTIDA DE GELATINA LIOFILIZADA, 100% GELATINA PORCINA, ESTERELIZADA POR RAIOS GAMA PESANDO NÃO MAIS DE 10MG, COMPLETAMENTE REABSORVIVEL PELO ORGANISMO. ESTERELIZADO POR IRRADIAÇÃO. EM BALAGEM COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	109,68
Valor Final:	1,35
Valor Total:	6,75
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me
Modelo:	CX
Item:	0086
Descrição:	FORMOCRESOL DILUIDO USO ONDONTOLOGICO C 100ML
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,56
Valor Final:	8,19
Valor Total:	24,57
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	BIODINÂMICA / BIODINAMICA
Item:	0088
Descrição:	GRAMPO DE ISOLAMENTO 206 PRE-MOLAR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,38
Valor Final:	15,00
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	GOLGRAN / GOLGRAN
Item:	0090
Descrição:	GRAMPO DE ISOLAMENTO 211
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,30
Valor Final:	15,00
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	GOLGRAN / GOLGRAN
Item:	0092
Descrição:	GRAMPO DE ISOLAMENTO 14ª



Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,39
Valor Final: 15,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: GOLGRAN / GOLGRAN

Item: 0094
Descrição: GRAMPO DE ISOLAMENTO 8WA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,14
Valor Final: 15,00
Valor Total: 75,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo: GOLGRAN / GOLGRAN

Item: 0095
Descrição: GRAMPO DE RADIOGRAFIA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,08
Valor Final: 8,16
Valor Total: 244,80
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: GRAMPO DE RADIOGRAFIA

Item: 0096
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO A 2,5%
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 13,50
Valor Final: 7,82
Valor Total: 62,56
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: HIPOCLORITO DE SODIO A 2,5%

Item: 0098
Descrição: LIMA TIPO K Nº 8
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,66
Valor Final: 26,36
Valor Total: 659,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: LIMA TIPO K Nº 8

Item: 0099
Descrição: LIMA TIPO K Nº 10
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 53,72
Valor Final: 23,65
Valor Total: 591,25
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: LIMA TIPO K Nº 10

Item: 0101
Descrição: LUVAS CIRURGICAS ESTEREELIZADAS Nº6,5
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,86
Valor Final: 1,95
Valor Total: 97,50
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda
Modelo: LEMGRUBER

Item: 0102



Descrição:	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVE: Especificação: Característica Tripla Camada+clip+elástico máscaras esterilizadas em estufas e manipuladas seguindo todas as orientações do MINISTÉRIO DA SAUDE, Possui elástico macio e roloço para melhor fixação da máscara no rosto, e ferro na parte superior para melhor adesão da máscara na face. caixa contendo 50 unidades
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,20
Valor Final:	9,45
Valor Total:	708,75
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ARCO COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ACESSORIOS MEDICOS LTDA
Modelo:	Mascara Cirurgica Tripla Camada`
Item:	0103
Descrição:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO COM 20ML
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,81
Valor Final:	9,82
Valor Total:	49,10
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0104
Descrição:	PAVIL PARA LAMPARINA ONDONTOLOGICA EM CORDAO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,95
Valor Final:	3,06
Valor Total:	9,18
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PREVEN
Item:	0107
Descrição:	PONTA PAPEL ABSORVENTE 15-40
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,19
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	PONTA PAPEL ABSORVENTE 15-40
Item:	0111
Descrição:	PONTA DE GUTA PERCHA ACESSORIO MF C/120 UNID.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,12
Valor Final:	37,00
Valor Total:	185,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	PONTA DE GUTA PERCHA ACESSORIO MF C
Item:	0112
Descrição:	POTE DE DAPPEN DE SILICONE
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	3,85
Valor Total:	30,80
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PREVEN
Item:	0113
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A1
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,32
Valor Final:	15,99
Valor Total:	47,97
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	DFL



Item:	0114
Descrição:	POTE DE DAPPEEN DE VIDRO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,94
Valor Final:	4,16
Valor Total:	20,80
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PREVEN
Item:	0115
Descrição:	REVELADOR PARA RX, COMPOSIÇÃO: SULFITO DESODIO, EMBALAGEM COM 500ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,92
Valor Final:	19,99
Valor Total:	799,60
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	PREVEN
Item:	0116
Descrição:	SUGADOR PCT C/40
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,45
Valor Final:	8,80
Valor Total:	1.540,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	SUGADOR PCT C/40
Item:	0117
Descrição:	SUGADOR ENDODONTICO C/ 20 UNID.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,90
Valor Final:	13,20
Valor Total:	264,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	HM CIRURGICALTDA
Modelo:	SUGADOR ENDODONTICO C/ 20 UNID.
Item:	0118
Descrição:	VASELINA POMADA 30 G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,82
Valor Final:	8,36
Valor Total:	83,60
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0119
Descrição:	AVENTAL PUMBLIFERO ADULTO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	487,21
Valor Final:	1.199,99
Valor Total:	2.399,98
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda
Modelo:	NMARTINS
Item:	0120
Descrição:	CANETA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	738,43
Valor Final:	450,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo:	PRIME CX207-W2
Item:	0121



Descrição:	CANETA ODONTOLOGICA BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	748,64
Valor Final:	420,00
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo:	PRIME CX235-3F
Item:	0122
Descrição:	BANDEJA DE INOX ASI 304 Especificação: SEM SEPARAÇÃO, COM 0,05 MM DE ESPESSURA, TAMANHO 22X 12 X 1,5CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,55
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	BANDEJA
Item:	0123
Descrição:	PINÇA CLINICA P/ ALGODÃO AÇO INOX AUTOCLAVAVEL Especificação: EMBALAGEM COM 1 UNIDADE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,44
Valor Final:	15,97
Valor Total:	798,50
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	P P F COMERCIO E SERVICO EIRELI ME
Modelo:	GOLGRAN / GOLGRAN
Item:	0124
Descrição:	ESCAVADOR DE DENTINA AÇO INOX AUTOCLAVAVEL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	12,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	ESCAVADOR
Item:	0125
Descrição:	POTA DYCAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,19
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	POTA
Item:	0126
Descrição:	ESCULPIDOR HOLLEMBACK
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,56
Valor Final:	10,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	ESCULPIDOR
Item:	0127
Descrição:	CABO DE BISTURI Nº 5 UM
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,85
Valor Final:	10,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo:	CABO
Item:	0128
Descrição:	PINÇA HEMOSTATICA 14 CM



Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,26
Valor Final: 30,00
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo: PINÇA

Item: 0129
Descrição: MARTELO PEQUENO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 341,25
Valor Final: 100,00
Valor Total: 10.000,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: M B DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS
Modelo: MARTELO

Item: 0130
Descrição: KIT ALAVANCA PARA RAIZES APICAL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 113,02
Valor Final: 108,00
Valor Total: 1.080,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: HM CIRURGICALTDA
Modelo: KIT ALAVANCA PARA RAIZES APICAL

Item: 0131
Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO Especificação: CAPACIDADE RESERVATÓRIO 30 A 39L; POTÊNCIA 1 A 1,5 HP; CONSUMO 6 A 7 PÉS; ISENTO DE ÓLEO SIM
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.278,30
Valor Final: 2.950,00
Valor Total: 8.850,00
Situação: Homologado em 19/07/2022 11:28:20 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo: PRIME AIR 40

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

